Bydgoszcz, dnia 27.08.2019 r.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 71
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Jednostek Organizacyjnych UTP” (AZZP.243.57.2019)
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Zadanie nr 1

Pytanie nr 1:

Czy w pkt.11 – wymagane wyposażenie, czy prawidłowy jest zapis o tuszach, które mają być dostarczone z urządzeniem, oprócz tuszy startowych ? Generalnie chodzi mi o pojemność – tusz czarny o wydajności 14 000 stron (jak na kartridż z atramentem, to dość spora wydajność).

Ponadto opis przedmiotu wskazuje na urządzenie Epson L3050- w komplecie oprócz tuszy startowych, dołączone są buteleczki z tuszem do uzupełniania- czy chodzi o te buteleczki, czy o tusze (kartridże) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby do urządzenia dołączone były materiały eksploatacyjne pozwalające na wydrukowanie co najmniej 14000 stron w druku czarnym oraz co najmniej 5200 stron w każdym kolorze. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 2

Pytanie nr 1:

W punkcie 14, Wymagane wyposażenie, zamawiający opisuje finiszer zszywający na 50 arkuszy natomiast w punkcie 16 zszywacz na 100 arkuszy z funkcją składania. Proszę o sprecyzowanie lub wykreślenie jednego z zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ poprzez wykreślenie wiersza Lp.16
Zadanie nr 4

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w czytnik kart pamięci obsługujący karty w standardzie microSD oraz spełniające pozostałe wymogi specyfikacji?.

Odpowiedź:

W SIWZ jest błąd. Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w czytnik kart pamięci obsługujący karty w standardzie microSD. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2:

W SIWZ oraz OPZ Zamawiający nie wskazuje dla zadania 4 czy sprzęt powinien być nowy oraz pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji producenta. Czy Zamawiający dopuszcza sprzęt poleasingowy?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ w rozdziale III pkt 1 zapisał, że wymaga aby sprzęt był fabrycznie nowy. 

Pytanie nr 3:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli w pkt. 2. Pamięć RAM zamawiający wymaga zainstalowania pamięci operacyjnej RAM o pojemności co najmniej 16 GB. Czy Zamawiający stawia wymagania w kwestii ilości użytych kości lub pozostałych wolnych slotów pamięci?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w tym zakresie. Zamawiający wymaga zainstalowania pamięci operacyjnej RAM o pojemności co najmniej 16 GB.

Pytanie nr 4:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli w pkt. 2. Pamięć RAM zamawiający wymaga zainstalowania pamięci operacyjnej RAM o pojemności co najmniej 16 GB. Czy Zamawiający wymaga by komputer przenośny umożliwiał rozbudowę powyżej zainstalowanej pamięci RAM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli w pkt. 3. Dysk Zamawiający wymaga wbudowany wewnętrzny 1x SSD o pojemności 500GB. Prosimy o doprecyzowanie kwestii zastosowanej technologii: czy Zamawiający wymaga wykorzystania technologii SATA SSD, czy technologii PCIe M.2 NVMe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w kwestii zastosowanej technologii.

Pytanie nr 6:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli w pkt. 8. Zamawiający wymaga wbudowane porty i złącza co najmniej: 1x HDMI, ,2xUSB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) czytnik kart pamięci obsługujący co najmniej karty standardu SD. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie obsługujące standard microSD?

Odpowiedź:

W SIWZ jest błąd. Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w czytnik kart pamięci obsługujący karty w standardzie microSD. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli w pkt. 8. Zamawiający wymaga wbudowane porty i złącza co najmniej: 1x HDMI, ,2xUSB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) czytnik kart pamięci obsługujący co najmniej karty standardu SD. Zamawiający nie wspomina o porcie RJ-45 LAN, czy Zamawiający stawia wymagania w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie nr 8:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli w pkt. 10. Zamawiający wymaga Obudowa w kolorze ciemnym, klawiatura z wbudowanym podświetlaniem klawiszy, Waga z baterią nie więcej niż1,5 kg. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie nie przekraczającego 1,55kg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli w pkt. 11. Zamawiający wymaga Zainstalowany na sprzęcie system operacyjny w języku polskim MS Windows PL w wersji 64-bit lub „równoważny”. Czy Zamawiający wymaga by system był zainstalowany przez Producenta sprzętu oraz nie wymagał telefonicznej aktywacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby system operacyjny był zainstalowany ale nie wskazuje kto ma dokonać tejże instalacji.

Pytanie nr 10:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli w pkt. 11. Zamawiający wymaga  MS Windows PL w wersji 64-bit lub „równoważny”. Czy Zamawiający stawia wymaganie by MS Windows 10 lub równoważny, umożliwiał dodanie i zarządzanie poprzez domenę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zainstalowany system operacyjny pozwalał na:

a) uruchomienie posiadanego przez Zamawiającego pakietu MS Office 2016 (instalacja pakietu MS Office 2016 przez Zamawiającego powinna przebiegać na zaoferowanym przez Wykonawcę systemie operacyjnym bez jakichkolwiek emulatorów, implementacji lub programów towarzyszących);

b) aktualizację pakietu MS Office 2016 przez Internet;

c) uruchamianie aplikacji 64-bitowych.

Pytanie nr 11:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli w pkt. 11. Zamawiający wymaga  MS Windows PL w wersji 64-bit lub „równoważny” (…)Zamawiający wymaga, aby system operacyjny został dostarczony wraz z licencją na użytkowanie oprogramowania. Czy Zamawiający wymaga by system Operacyjny MS Windows 10 lub „Równoważny” został dostarczony z licencją pozwalającą na użytkowanie oprogramowania lub czy Zamawiający wymaga dostarczenia pakietu MS Office 2016? Prosimy o doprecyzowanie tej kwestii.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby system operacyjny został dostarczony wraz z licencją pozwalającą na użytkowanie oprogramowania. Zamawiający nie wymaga dostarczenia pakietu MS Office 2016.

Pytanie nr 12:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli w pkt. 12. Warunki gwarancji oraz w akapicie poniżej, Zamawiający nie wskazuje czy serwisem oraz świadczeniem gwarancyjnym powinien zająć się producent lub autoryzowany serwis producenta. To umożliwia zaoferowanie sprzętu poleasingowego, gdzie serwis będzie świadczył dowolnie wskazany podmiot. Czy Zamawiający dopuszcza sprzęt poleasingowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza sprzętu poleasingowego.

Pytanie nr 13:

We wzorze umowy par.3 punkt 1. Podpunkt 4 sporządzanie kopii zapasowej (kopii bezpieczeństwa) nośników instalacyjnych i nośników z zainstalowanym oprogramowaniem. W przypadku oprogramowania dostarczanego przez Microsoft, obecnie jest ono dystrybuowane w postaci kluczy elektronicznych lub są preinstalowane na sprzęcie producenta. Co za tym idzie nie ma możliwości wykonania kopii bezpieczeństwa dla nośnika który nie istnieje. Czy zamawiający zgodzi się zmienić zapis dotyczący nośników?

Odpowiedź:

Jeżeli nie ma możliwości wykonania kopii bezpieczeństwa dla nośnika który nie istnieje zapis umowy nie będzie dotyczył. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14:

We wzorze umowy par.3 punkt 2. Licencja uprawnia Zamawiającego do korzystania z oprogramowania przez czas nieokreślony i zainstalowania oprogramowania na stanowisku komputerowym oraz odinstalowania i ponownego zainstalowania oprogramowania na innym stanowisku komputerowym bez ograniczeń ilości tychże operacji. Licencja nie podlega wypowiedzeniu. 

Obecnie licencje systemu operacyjnego, dla wiodących producentów sprzętu mobilnego są preinstalowane na urządzeniach mobilnych oraz nie podlegają przenoszeniu na inny sprzęt. Czy z wyżej cytowanego punktu Zamawiający zgodzi się wykreślić możliwość zainstalowania na innym stanowisku komputerowym.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Zamawiający
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